品番 : EA813RT-12A
品名 : DC12.0V インパクトドライバー(充電式)
販売価格 19,400円（税抜）／ 円（税込）21,340
カタログ価
格
19,400円（税抜）／21,340円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/05/06 12:58現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 京セラ 型番 BID-1250
仕様 樹脂ケースセット 最大トルク 133N・m
締付能力 小ねじ：M4～M8、ボルト：M5～M12、
高力ボルト：M5～M10
バッテリー 12V(ニカド1.3Ah)
充電器 AC100V 充電時間 約30分
回転数 低速：0～1,800rpm、高速：0～2,
400rpm
打撃数 低速：0～2,500回/分、高速：0～3,
000回/分
サイズ 168×60×238(H)mm
電池パック取付時：168×76×238(H)
mm
重量 1.6kg
付属品 バッテリー×2個、充電器、(＋)#2ビッ
ト、樹脂ケース
一充電当たりの作業量 小ねじ(M8×16mm)：約930本
木ねじ(ラワン材)φ4.1×38mm：約
290本
木ねじ(米松)φ5.0×75mm：約55本
万能ビス(米松)φ4.2×6.0mm：約
100本
2スピード無段変速、正逆転、LEDライト付、ブレーキ付
握りやすい細握りグリップ
電源を気にせず使える充電式
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ネジ・ボルトの締付けに